
 
 

 
All’Albo/Al sito/All’Amministrazione Trasparente/Agli atti  

 

Oggetto: Decreto Graduatoria Definitiva Formazione Docenti  Mobilita’ SPAGNA/IRLANDA - Avviso di Selezione 

Prot. 3514 del 24.05.2024 -  Progetto Erasmus 2023-1-IT02- KA121-SCH-000135735 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
VISTA l’approvazione dalla Commissione europea del Progetto di Accreditamento 2022- 2027 (Codice 
progetto: 2022-1-IT02-KA120-SCH-000109624) 
VISTA l’approvazione dalla Commissione Europea della Richiesta di Finanziamento per l’a.s. 2023-2024 
(Codice progetto: 2023-1-IT02-KA121-SCH-000135735)  
VISTO il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia e ss. mm. ii; 
VISTO il Decreto di Assunzione a Bilancio prot.3837 del 27/08/2023; 
VISTA la normativa vigente in materia di partenariati strategici europei e progetti di mobilità 
per l’istruzione scolastica; 
VISTE le delibere degli Organi Collegiali relative al progetto; 
VISTO l’Avviso di Selezione Prot. 3514 del 24.05.2024; 
VISTO il Decreto di Nomina della Commissione prot. n. 3645 dell’31.05.2024; 

  VISTE le domande pervenute nei termini; 

  VISTO il verbale della Commissione per la valutazione delle candidature presentate, del 31.05.2024; 

  VISTA la graduatoria provvisoria formulata per la partecipazione all’attività di CLIL and PBL to Improve    

  Student Engagement in Spagna, prot. n. 3741 del 06.06.2024; 

  CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami nei termini previsti; 

  TENUTO CONTO dei principi di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, economicità, efficacia, buon    

  andamento e tempestività dell’azione amministrativa;  

CONSIDERATO CHE oggetto dell’avviso è la formazione dei docenti attraverso la partecipazione all’attività 

di CLIL and PBL to Improve  Student Engagement, con possibilità di individuare, nelle more, anche una 

diversa mobilità nel caso in cui, per sopravvenute circostanze, si rendesse non più realizzabile quella in 

Spagna   

DECRETA 

1. E’ approvata la graduatoria DEFINITIVA per la selezione di n. 3 docenti per la partecipazione alla 

mobilità Spagna nell’ambito del Progetto Erasmus in oggetto, di seguito riportata:  

 Nome    Cognome Mobilità Punteggio Titoli VINCITORE 

1 Angela Tepedino Spagna 13 SI 

2 Marinicla Manzione Spagna 12 SI 

2. Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al 

Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo.  

3. Il presente decreto sarà pubblicato all’albo, con valore di notifica agli interessati, e sul sito web 

dell’Istituto https://www.iisteggiano.it/   

                                                                                                     La Dirigente Scolastica  

                                                                                                   Prof.ssa Maria D’Alessio 

                                                                                                   Documento firmato digitalmente ai                    

                                                                                                                                    sensi dell’art. 20 D.Lvo 82/2005 s.m.i. e                              
                                                                                                                                 norme collegate e sostituisce il documento      

                                                                                                                                                                cartaceo e  la firma autografa 

https://www.iisteggiano.it/



